OKY3015-11-12V: MODULO 8 RELEVADORES
12V/ULN2803/NC/NO/COM
Descripción
Módulo de 8 relevadores, una de sus mayores virtudes es que no hay necesidad de
instalar ningún controlador. Cuando la alimentación está conectada, el relé puede
permanecer configurado, el relé permanece configurado incluso si no está conectado a
una PC. Tiene una gran cantidad de aplicaciones interruptor de control de tipo casa
inteligente, invernaderos, gestión de temporizador, redes físicas, equipos de control
industrial entre otros.
Características
 Carga de AC 250V 10A y DC 30V 10A
 Voltaje de entrada: 12V
 Corriente de consumo: 300mA
 Conexión: NC/COM/NO
AG Electrónica S.A.P.I. de C.V.
República del Salvador N° 20 Segundo Piso
Teléfono: (01)55 5130 - 7210
ACOTACIÓN:
N/A
ESCALA:
N/A
REALIZO: JLL
REV: JR
TOLERANCIA:
N/A
MODULO 8 RELEVADORES
12V/ULN2803/NC/NO/COM
TOLERANCIA:
N/A
Fecha:
23/11/20
No. Parte: OKY3015-11-12V